СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

42 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

15.06.2018 г.

с.Замартынье

№130-рс
О признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

Рассмотрев экспертное заключение Правового управления администрации Липецкой области №05-3474 от 25.05.2018 года на решения Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района от 13.11.2009г №199а-рс «О принятии Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Замартыновский сельсовет» с изменениями от 09.07.2010 № 20-рс, от 29.06.2011 №52-рс Совет депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет
РЕШИЛ:

Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района от 13.11.2009г №199а-рс «О принятии Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Замартыновский сельсовет»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района от 09.07.2010г №20-рс «О внесении изменений в Положение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Замартыновский сельсовет утверждённого решением Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области №199а-рс от 13.11.2009»;
- решение Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района от 29.06.2011г №52-рс «О внесении изменений в Положение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Замартыновский сельсовет утверждённого решением Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области №199а-рс от 13.11.2009».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
Председатель Совета депутатов сельского поселения
Замартыновский сельсовет

А.С.Мерзляков